Regis maioria aut Pontificis nullatenus à Rege alienari potest. n. 38.

Iurisdictionis supreme adhaeret formaliter dominio Regie maiestatis, & visceribus intrinsecis regiminis. n. 39.

Subditum esse exemptum à supreme protectione, proueniente à fronte perenni iuris naturalis, impossibile cadetur. n. 40.

Dignitas est immortalis, & licet Summus Pontifex mittatur sub tamen dominus vniuersalis. n. 41.

In Rege due significationes, & persona concurrunt, intellectualis persuerans anigmaticè, & corporalis. ibidem.

Rex licet deficiat quoad rumbum, remanet persona Regis quoad organum, qua est publica, principaliter fundans actus, que potius attenditur, quam virtus organica. n. 42.

Rex semper viuut quoad maiestatem supremam, & protectionem subditorum, qua nullo facto auelli potest. n. 43.

Tribunalia supra Regis personam & imaginem repræsentant, in administratione supreme iurisdictionis. n. 44.

Præcepta supremorum Senatorum obseruanda sunt, ac si ab ipso Rege dimanarent. n. 45.

Recursus pro tollenda violentia ab ecclesiasticis iudicibus illata habetur ad supra tribunalia regia. n. 46.

l. 34. & 36. tit. 5. lib. 2. recopil. ponderantur. ibid. Iura, & Rota decisiones in contrariam partem mouentes referuntur. n. 48.

Ecclesiastica persona possunt ad Regem recurrere pro extraiudiciali defensione à violentiis iudicibus ecclesiasticis, & ibi querimoniam proponere, multa iura canonica suadent. n. 49.

Salgado de protect. Reg. Tom. I.

Onias Summus Sacerdos ad Regem recurrisse pro tollenda violentia seditionis populi, à Simone Sacerdote illata, legitur. n. 50.

Recurrere ad Regem pro protectione violentia permittit Toletanum Concilium. n. 51.

Recursum ad Imperatorem Ludouicum habuit clericus, querimoniam proponendo de Leone Papa. n. 52.

Diuus Paulus à tribuno auxilium postulauit. num. 53.

Querela violentia non est accusatoria, in pæna, aut castigatione concludens, sed certioratio querimonialis, in protectione naturali concludens. n. 54.

Querela supponit iudicem, querimonia autem priuatam personam. n. 55.

Lex Regia 36. in illis verbis (ante ellos que xandole) ponderatur. n. 56.

Querela omnis dicitur remedium extraordinarium, & nomen commune. ibid.

Regi commendata est omni iure maxime clericorum protectio. n. 57.

Princeps non potest protegere vi oppressos, si de violentijs notitiam non habet. n. 58.

Iura prohibentia, clericum recurrere ad iudicia secularia intelliguntur, vt cognoscant de meritis cause cum iurisdictione, non tamen pro tollenda violentia extraiudicialiter. n. 59.

In quo omnes Doctores tam Theologi, quam Iurista conueniunt. n. 60.

Bulla in Cæna, si maturè perpendatur, nullibi loquitur de parte recurrente pro tollenda violentia illata à iudice ecclesiastico, vt illum tueatur. n. 61.

Alojs. Riccius asserens, recurrere pro tollenda violentia ad Regem, esse contra canonicas sanctiones; reprobat. n. 62.

Querela tenor ob non delatam legitimam appellationem refertur. n. 63.

Appellatio est necessaria, ad fundandum recursum per viam violentia. n. 64.

Recursus fundamentum deficit, deficiente appellatione, quia non est dabile subiectum habile, quo cognitio & decretum possit cadere. num. 65.

Recursus, finis, & intentio cessant deficiente appellatione. n. 66.

Qualitas, qua fundatur iurisdictione, in primis apparere debet. n. 67.

Suppositum debet verificari prius. n. 68.

Recursus violentia in decretis laicorum declinatoriam appellationem, aut protestationem aliquam non requirit, quia tunc principaliter preiudicium Regis attenditur. n. 69.

Ceuall. reprobat, qui pariformiter ad violentia recursum requirit protestationem, sicut appellationem. n. 70.

Protestatio violentia exprimitur in appellatione ab ecclesiastico ad eius terrorem & trepidationem.

G 2 tionem,

tionem, & ad appellantis animi declarationem, & ex superabundanti, non tamen de necessitate. n. 71.

Oppressus etiam si expresse renuntiet recursui violentia, illi denegandus non est. ibidem.

Vi oppressum defensori advocati velociter consurgunt ad appellationem, quomodo sit formata. num. 72.

Et si appellatio non adest, vel minus legitima, quod remedium sit adhibendum. ibidem.

Appellatione conditionaliter proposita (nisi concedas, &c.) non expectata iudicis interlocutoria, ad Senatum confugiens regium, quod decretum reportabit, & quomodo consulendus. num. 73.

Recursus ad Regem pro delatione appellationis à sententia non intimata ex tunc eius scientiam arguit. n. 74.

Querela violentia proposita, & eius ordinaria expedita ante gravamen à iudice ecclesiastico illatum (in se timeatur tamen) sustinetur. num. 75.

Occurrere ante tempus melius est, quam post illatum damnnum remedium querere. n. 76.

Violentia remedium de facto est postulanti exhibendum pro instante, aut presumpso periculo. n. 77.

Princeps in causis necessitatis extra ordinem occurrit. n. 78.

Ius superueniens lite pendente an proficit, remissum. n. 79.

Recursus adhibitus ante gravamen, & sententiam latam non arguet notitiam eius, ut currat tempus ad appellandum. n. 80.

Prouiso ordinaria oblata violentie querela, statim expeditur illa inserta, & quid contineat. num. 81.

Prouiso ordinaria sola & ex simpliciter querela expeditur. n. 82.

Prouiso ordinaria non arceat ad deferendum, sed est exhortatoria, & monitoria, qua suscitatur iudex ad denuo se informandum de natura appellationis. n. 83.

Clericus iusto timore ductus potest recurrere ad Regem, & literas impetrare, ne suus iudex eum molestet, nec ex obruto procedat. n. 84.

Prouiso prima ordinaria monitoria ut desistat à violentia iudex, nullum illi praeiudicium inferit, sed eius libertati relinquit. n. 85.

Oppressus ad obtinendam regiam prouisionem iuris presumptionem pro se habet, cum omnibus appellationibus sit regulariter deferendum. num. 86.

Prouiso ordinaria potius dici potest iuris exhortatio. ibidem.

Iudex ad reponendum attentata, etiam post appellationem & functus officio suo, liberam habet facultatem. n. 87.

Prouisione ordinaria intimata iudici ecclesiastico

si deferre recuset, secundam eius partem conditionaliter sibi appositam adimplebit, scilicet mittere processum originale ad Senatum. num. 88.

Violentia cognitionem evitare in libera facultate iudicis ecclesiastici est, scilicet, deferendo. n. 89.

Prouiso ordinaria, cognitio, & processus missio non est precisa, sed causativa. n. 90.

Cognitio per viam violentia tantum durat, quantum violentia, non amplius. n. 91.

l. Regia 36. interpretatur in illis verbis para que se otorgue la appellacion. n. 92.

Prouisioni ordinaria satisfacit iudex per solam delationem appellationis absque repositione, ubi quid reponendum non sit. Secus si ad sit attentatum. n. 93.

Denegata delatio legitime sicut tacite consecutum habet sententia executionem, ita legitima delatio executionis repositionem. n. 94.

Prouiso ordinaria cum non sit arceatoria, sed prouocatoria, licet ad solum partis libellum expeditur: tamen ad effectum adstringendi iudicem ut desistat à violentia, extrajudicialiter violentia per rei euidentiam, & notorie debet constare. n. 95.

Processum originale, ad effectum cognoscendi ex eo de violentia, posse ad se exportari facere Principem. n. 96.

Principem auxilium prebendo ex obruto, antea quam sibi de violentia constet, passim continget, illud opprimentis prestare, & vim vi addere. n. 97.

Processus originalis exportatio ad Senatum, & inde instructio, & informatio est actus extrajudicialis. n. 98.

Informatio etiam ex textibus, sumenda ex simpliciter corum assertionem ad instructionem Curie, est actus extrajudicialis. n. 99. remissum.

Natura humana, nec quilibet ingenij facultas quantumvis experta poterit alium modum ad cognoscendum de violentia aptiorem reperire, quam hæc enus inuentum, & practicum. n. 100.

Acta faciunt rem notoriam, & quod ex eorum inspectione apparet, dicitur notorie constare. num. 101.

Ex forma procedendi in tollenda violentia inuenta, maxima omnibus oritur utilitas, & festinanter occurritur oppressi necessitati. n. 102.

Probatio violentia per testes, etiam de notorietate probantes, incongrua foret nature negotij, quia per negationem offuscaretur notorietas, & euacuaretur. n. 103.

Processus originalis non transumptus vehi ad Senatum iubetur, ut breuitati consulatur & expensis, cum processus non sit retinendus hoc casu in Senatu, sed per momentum. num. 104.

Processus

Processus violentia statim, & sine dilatione ante alios fori secularis inspicuntur. n. 105.

Senatus cognoscens de violentia nullum libellum (depreca querimonia) exceptionem, contestationem, receptionem testium, scripturam, nec aliorum actuum presentationem admittit, cum omnia ad violentia cognitionem necessaria detegantur notorie ex actuum inspectione. n. 106.

Ordo iuris non seruatur in notorijs, sed ordo est, ordinem non seruare. n. 107.

Periculum instans non recipit dilationem, legem non admittit, atque legem tribuit. n. 108.

l. 36. ibi, el qual trahido sin dilacion lo vean, omnia iuris principia fauent. n. 109. & sursum.

Iudicis iniquitatis inter procedendum propria probatio est, actuum inspectio. n. 110. & 114.

l. 36. ibi, y si del les constare, &c. interpretatur. n. 111.

Princeps solet in necessitatibus, non seruato ordine subuenire. n. 112.

Princeps ex publica utilitate potest in aliquo casu nouum genus probationis inducere, alijs etiam alias licitis reprobatis. n. 113.

Excessus, violentia, & iudicis iniquitas inter procedendum si arguatur, ex actuum inspectione detegenda est. n. 114.

Violentia requisita, puta, denegata delatio, suspecta executio, appellatio an legitima, & legitime interiecta, &c. non aliter potest constare (moraliter loquendo) quam ex eisdem actibus. n. 115.

Præiudicium iudicium, & sui natura inappellabile, aut executium in illis interdictis, & variatur ex modo proponendi, aut proficiendi, & efficitur appellabile, & conuersum. n. 116.

Gallecie Senatoribus, & advocatis Regij Senatus hac violentia materia præ cateris patet, & qua de causa. n. 117.

Delatio appellationis legitima denegata ex actibus apparere debet. n. 118.

Negatiua coarctata ad acta certa ex eisdem probatur, & quod ibi non reperitur, presumitur non adfuisse. n. 119.

Acta ea, que presentata non fuerint coram ecclesiastico iudice, etiam appellationis iustificatiōi necessaria, ad violentia remedium nihil prosunt, nec in Senatu admittuntur. n. 120.

Acta coram iudice à quo non visa non prosunt coram iudice ad quem, ad institendam appellationem ab interlocutoria, quia ex antiquis, non autem nouis gravamen detegendum est. n. 121.

l. 36. ibi, el qual trahido sin dilacion lo vean y si por el les constare, &c. interpretatur. num. 122.

Acta nouiter quando presentari debent coram iudice ecclesiastico ad effectum reponendi sum gravamen, & adherendi interiecta appellatione. Salgado de protect. Reg. Tom. I.

lacioni, & traducendi ad Senatum eadem acta. n. 123.

Prouisionis ordinaria si iudex neutram partem adimpleat, secunda insio (dicitur sobre carta) expeditur. n. 124.

Secunda insio, nempe, sobre carta, expeditur aliquando (raro tamen) cum expensarum multæ solvendarum siue à iudice, siue à notario, per quemlibet steterit, processum non mittere. num. 125.

Nuntio adduceti processum ad Senatum in eo salarium taxatum prestari, iubetur procuratori querelantis. n. 126.

Expensis actum petentis quod petitur faciendum est. n. 127.

Expensis appellantis sit actuum transportatio ad superiorem, quia ille tenetur ad expensas actus, qui instat pro illo actu. n. 128.

Prouisione ordinaria assignatur breuis terminus iudici, & tabellioni ad mittendum processum, & quod certioretur pars aduersa de actuum exportatione, ut intra illum terminum in Senatu compareat si sibi visum fuerit, ad informandum, &c. n. 129.

Prouisionis intimatio facta parti non est citatio, sed certioratio, non arceans ad comparendum, quia eius persona in hac cognitione extrajudiciali non est necessaria. n. 130.

Monitionem simplicem quilibet secularis iudex facere potest clerico, ut de aliquo certioretur, ut constitatur in mala fide, aut mora, & ut certioratio illi præstet præiudicium. n. 131.

Monitio à citatione differt, quia illa nullam arguit superioritatem monentis, & sic à iudice laico fieri potest clerico. n. 132.

Citatio, si sua putauerit interesse, potest à iudice laico fieri clerico. n. 133.

Clericus comparens virtute citationis (si sua putauerit interesse) que potius est incitatoria, & certioratoria, iudicis laici iudicio, & sententia stare cogitur. n. 134.

Clericus citatus (si sua putauerit, &c.) comparens & nullus de suo interesse, & possessione, an efficiatur reus necessarius, remissum. n. 135.

Inuentarij in confectioe possunt inter alios legatarij clerici citari per iudicem laicum. n. 136.

Informatio ad Curie instructionem dumtaxat est extrajudicialis, etiam si ex testium assertionem sit facienda, que nec citationem requirit. num. 137.

In informatione ad Curie instructionem nudam non proceditur iurisdictionaliter, sed forma iuris omisa. n. 138.

Citatio partis non est necessaria, quando index aliquid facit ad sui instructionem. n. 139.

Citare non est necesse cum, qui presens iuste non potest contradicere, nec aliquam potest defensionem allegare. n. 140.

Citatio non est necessaria, quando Princeps ex-

G 3 traudi

traudicialiter procedit. n. 141.
 Intimatio prouisionis ordinaria absque scrupulo faciendum est, quod non sit citatio, sed simplex monitio non supponens iurisdictionem momentis, & à quolibet iudice facienda. num. 142.
 Processus inspectio in Senatu suspenditur durante termino prouisionis regia, donec pars certiorata veniat intra illum, vel mittat legitimam procuratorem. n. 143.
 Processus inspectio suspenditur quousque pars querelata veniat durante termino prouisionis, quo transacto parte appellante presente, & instante inspectitur processus, si sit traditus. n. 144.
 Prouisione ordinaria intimata parti appellatae ipsi comparenti, & transacto termino querelans sit absens, & secum habeat ordinariam, quomodo consulatur, ut sit semper securus. n. 145.
 Et quomodo ei hoc casu interim sint reficienda expensa, ab aduersario praestanda. n. 146.
 Querelans de violentia si malitiose nolit uti prouisione ordinaria, misericordie consulatur aduersario comparenti per aliam prouisionem, & quid contineat. n. 147.
 Remedium ad praesidium innocentium inuentum, non debet esse praesidium iniquitatis. num. 148.
 Index ecclesiasticus rogatur à Senatu, ut per terminum 60. dierum absoluat excommunicatos, interim dum articulus violentia decernitur. num. 149.
 Cognitio violentia, & processus inspectio an sit suspendenda, nolente ecclesiastico absolueri. num. 150.
 Appellare licet etiam excommunicato, uti neco necessario in appellatione. n. 151.
 Extraudiciali appellatione uti non potest excommunicatus. n. 152.
 Recursus ad Regem est actus extraudicialis. n. 153.
 Rogitus Principis, & superioris inducit mandatum, & praesens necessitatem. n. 154.
 Inspectionem processus non suspendi ob denegatam absolutionem, verius defenditur. & an cogi possit praesens ecclesiasticus adimplere rogatum absolutionis. n. 155.
 Excommunicatio post legitimam appellationem est nulla ipso iure. n. 156.
 Excommunicare potest iudex illegitimè appellantem pro executione suae sententiae. n. 157.
 Senatus non potest ante actorum inspectionem adstringere ecclesiasticum, ut excommunicatum absoluat, quia interim de violentia excommunicatione non constat. n. 158.
 Senatus iudicem ecclesiasticum nolentem deferre virtute prouisionis ordinariae ad id non cogit, cum nondum de violentia constet. n. 159.
 Concil. Trident. sess. 25. de reformat. cap. 3. ponderatur. n. 160.

Defensionis legitima modus exceditur, si fiat id, sine quo vis tolli possit, & periculum curari. num. 161.
 Absolutio excommunicati nec consequenter, nec antecedenter est necessaria, ad tollendam violentiam, nec in aliquo est impedimentum eius negotio. n. 162.
 Defendendo se etiam in iudicio admittitur excommunicatus. n. 163.
 Excommunicatus ad appellationem iudicalem admittitur, quatenus est species defensionis. num. 164.
 Recursus regio pro nuda defensione violentiae posse excommunicatum uti, determinauit Rota. num. 165.
 Recursus Regius summus est gradus defensionis naturalis, appellatio autem extrajudicialis vim habet consentionis. n. 166.
 Excommunicatus sicut non potest agere, & conuenire; ita nec appellare extrajudicialiter. num. 167.
 Excommunicatus potest appellare extrajudicialiter à iudice, secus à parte. num. 168.
 Rogitus Principis & superioris inducit mandatum in ijs, in quibus potest mandare, non in alijs. n. 169.
 Index ecclesiasticus antea quam constet notoriè de violentia per actorum inspectionem, non potest cogi excommunicatum absolueri. num. 170.
 Rogitus in prouisione ordinaria suam literalem significationem retinet, nec aliam patitur natura negotij. n. 171.
 Rogitus absolutiois inducit praecipuum post actorum inspectionem, & dato decreto violentia. num. 172.
 Urbanitas, & rogantium honor debitus adstringit iudicem ad absolutionem, & uti liberalitate propria. n. 173.
 Prouisio de ruego ad absolendum ubi sit periculum, quando, & quomodo concedenda. num. 174.
 Potestati iudicis non quidquid relinquitur, submittitur iuris necessitati. num. 175.
 Penarum insertio foret contra substantiam, & naturam prouisionis de ruego, suo primo mobili repugnans. n. 176.
 Senatores, quibus moueantur ad expediendam prouisionem de ruego, & quibus etiam ex urbanitate ecclesiasticus implere adstringatur. num. 177.
 Prouisio de ruego quando simulata negotiatione absolutiois denegatur, & ad processus inspectionem deueniat Senatus. n. 178.
 Prouisio de ruego alia expediri solet, quando semel absolutiois lapsus est terminus ante actorum inspectionem, & articulus violentiae terminationem. n. 179.
 d. l. Regia 36. ibi, y si por el les constare, que la

la appellacion esta legitimamente interpueta alquando la fuerça prouean, &c. interpretatur, & multa difficultates resoluuntur. n. 180.
 Senatores in tollenda violentia, non se intromittunt in causa, & negotia principali, nec circa iustitiam, aut iniustitiam appellationis, sed de illa appaerente notoriè actorum inspectione. n. 181.
 Cognitio, an appellatio sit deferendum respectu iudicis à quo, est quid facti separatum à causa principali. n. 182.
 Cognitio, an sit deferendum respectu iudicis à quo, non requirit iurisdictionem. n. 183.
 Index à quo iuris ministerio, etiam non deferens iusta appellationi inhibetur. n. 184.
 Senatores longè minorem cognitionem extrajudicalem habent, quam index à quo carente iurisdictione, quia iste defert, Senatores praecipunt deferendum ab alio. n. 185.
 Recursus Regij finis est, ut iura, & decreta Canonica seruentur, quo opprimentis impetus detineatur, interim quod securus queat superiorem adire oppressus. n. 186.
 Cognitio vera super appellatione, & executione attentata propria est superioris ad quem est appellatum. n. 187.
 Deferre, vel non deferre appellationi, non facit ius inter partes, nec quoad iudicem ad quem. n. 188.
 Senatores supremi in tollenda violentia sunt ministri Ecclesiae, dirigendo iudices indiscretos per legitimos iuris tramites. n. 189.
 Decretum violentiae, quo vim non fieri declaratur, non impedit iudici superiori appellationis, cognoscere de attentata executione, & circa illam de iure pronuntiare. n. 190.
 Decretum violentiae non facit instantiam, nec transit in rem iudicatam, sed ei statur, donec superior aliud causa cognita censcat. n. 191.
 Senatus non se intromittit in cognitione iustitiae, aut iniustitiae causae principalis, quae illibata semper remanet superiori. n. 192.
 d. l. 36. ibi, porque las partes puedan seguir su iusticia ante quien, y como deuan. verus sensus, ibidem.
 A superiore grauante in renouatione executionis facta ab executore (sive super illa sit aditus Senatus, sine non) potest appellari, & pro violentia hac noua recurri ad tribunal, sub cuius districtu hic superior deget. n. 193.
 A Cenallas cauendum est, dum allucinare videtur, quòd superior non possit reuocare executionem stante decreto Regio. n. 194.
 Decretum Regium super articulo violentiae non est in consideratione; quominus superior, postquam est aditus, possit de iustitia executionis, & attentati inferioris cognoscere. n. 195.
 Finis dum habetur, non curatur de medio. n. 196.

Cognitio superioris super attentata executione inferioris nouus est articulus, noua persona, nouum factum, & nouum grauamen, quo noua interpellatione opus est. n. 197.
 Decreti violentiae effectus durat, donec aditus superior iterum remittat causam inferiori, quo ulterius non ligatur, & multò minus superior, cui non est directum. n. 198.
 Decretorum violentiae ob non delatam appellationem quintuplex genus reperitur duntaxat, siue index sit delegatus, conseruator, executor, aut ordinarius. n. 199.
 Decretorum violentiae primum genus locum habet; quando index non obstante legitima appellatione, virumque effectum habente, exequitur, & negat delationem. n. 200.
 Huius decreti forma inseritur. n. 201.
 Senatores Regij non pronuntiant principaliter de iustitia appellationis, sed causatiuè. n. 202.
 Decretorum violentiae secundum genus datur, ubi reperitur appellationem non rite aut non rectè interiectam, & etiam in casu privilegiato, si tamen eius sit ex progressu natura alterata & variata. n. 203.
 Decreti secundi generis forma inseritur. n. 204.
 Decretorum violentiae tertium genus est conditionale, seu mixtum, participans ex primo, & secundo, conditionaliter tamen. n. 205.
 Decreti conditionalis forma inseritur. n. 206.
 Decreti conditionalis materia, remissiuè. n. 207.
 Decreto conditionali non dicitur, iudicem vim facere ab non impletum id quod conditionaliter sibi apponatur. n. 208.
 Decreto conditionali ut locus sit; debet pro conditione apponi id, quòd etiam cessante decreto, index poterat de iure facere licitè. n. 209.
 Decreto violentiae conditionali ut locus sit, necessaria est legitima appellatio à grauamine, suspendens de iure eius executionem. n. 210.
 Decreti violentiae quartum genus decernitur, quando deficit appellatio, quae est fundamentum essentialè, quo fundatur violentia, & recursus, super quo nihil decernit Senatus. n. 211.
 Decreti violentiae quarti generis forma. n. 212.
 Decreti violentiae quintum genus datur, quando viso processu reperitur ordinariam non fuisse intimatam parti, aut iudici. n. 213.
 Hoc concipiatur decretum, que non vincit in estado. ibidem.
 Decretum, que por agora no haze fuerça, y se bueluan los autos al notario, &c. quibus casibus datur. n. 214.
 Cenallum communiter Senatores, & aduocati conterunt super conceptione decretorum à se facta. n. 215.
 Decretum absolutum (vim non fieri) & decretum, el proceso no esta en estado, multum dissimilia sunt, & non idem, ut putauit Cenallus. n. 216.

Et de ratione differentia late discutitur. *ibidem*.
 Cenuallos reprehenditur dicens, quod Senatus re-
 uocat executionis acta casu, quo executio non
 debuit fieri pendente appellatione. n. 217.
 Decreta violentie, que delegos dicuntur, annul-
 landa decernunt gesta a iudice Ecclesiastico
 contra laicum, & quare. n. 218.
 Cenuallos reprobat. n. 219.
 Cenuallos in interpretatione l. Regie 36. *ibi*, alcan-
 do la fuerza, reprobat. n. 220.
 Cenuallos in conceptione decreti, de quo *ibi*, maxi-
 mum prebuit scandalum Senatoribus, & peri-
 tis aduocatis. n. 221. 222. 223. 224. & n. 225.
 Iudicibus duobus se ad inuicem inhihentibus su-
 per competentia iurisdictionis, quemadmo-
 dum est recurrendum ad Senatam per viam
 violentie, & quod decretum detur. n. 226.
 Cenuallos reprobat in conceptione decreti super
 appellatione a delatione appellationis in via
 executiua. n. 227. & seqq.
 A delatione appellationis in via executiua regu-
 lariter appellatio est legitima, & quem-
 pariat effectum. n. 228.
 Decretorum tertium genus datur in appellatione
 a delatione appellationis in causa executi-
 ua. n. 229.
 Decretorum violentie conceptorum per Cenuallos
 vix aliquod vitio caret. n. 230.
 Decretorum violentie nullum genus appellatio-
 nem, supplicationem, etiam ad Principem, nec
 aliquem recursum admittit. n. 231.
 l. 35. tit. 5. lib. 2. recopila. refertur prohibens sup-
 plicari, aut appellari ad Cancellariam Valisfo-
 letanam a decretis latis in Senatu Gallie
 super cognitione per viam violentie. n. 232.
 Decreta violentie non admittunt reuisionem
 sicut nec appellationem, quia acquirantur.
 n. 233.
 Decreta violentie non admittunt nullitatis alle-
 gationem. n. 234.
 Cenuallos reprobat in ratione assignata, quare a
 decretis violentie non datur appellatio. n. 235.
 Ab actibus extraiudicialibus, & a iudice ex-
 traiudicialiter procedente datur appellatio.
 n. 236.
 Decretorum violentie quorum prouisio expediat-
 tur, & quorum sufficiat certificatio Secretarij
 Regij tribunalis. n. 237.
 Lex Regia, *ibi*, con condemnatione de Costas
 si los paresciete, interpretatur. n. 238.
 Expensarum condemnatio tunc fieri potest dun-
 taxat, quando Senatus declarat, vim nullam
 fecisse iudicem Ecclesiasticum, & de ratione.
 n. 239. & 240.
 Expensarum multa est quid consecutum, & ac-
 cessorium ad cognitionem extraiudicialis de-
 fensionis, & ad illius perfectionem. n. 241.
 Iudex se incompetentem declarans, potest in ex-
 pensis condemnare. n. 242.